
Uchwała Nr IX/49/07 

Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 25 października 2007 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592  z późn. zm.), Rada Powiatu 

Opolskiego uchwala, co następuje: 

                                        

§ 1 

 

W uchwale Rady Powiatu Opolskiego Nr XII/86/00 z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Opolskiego 

Nr XVII/121/04 z dnia 22 września 2004 r. § 10  otrzymuje nowe brzmienie : 

„ § 10 

 Wydzierżawienie lub wynajmowanie nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 

na czas nieoznaczony, a także zawieranie kolejnej umowy po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, następuje na podstawie 

uchwały Zarządu Powiatu Opolskiego”.  

        

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 

§  3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


